4) Man erwartet: Jjrotectioni oder ,in prot.‘

appellacionem notiflcabo et insiouabo locis et personis, quibus debeo, et alia faciam que ad de٢o؛ucio؟؟m ipsius cause sunt necessaria et oportuUa, et super biis Omnibus invOco testimoniu؛؟ bic astaatium et precijue tui N. tabellionis publici ei rogo et requiro te, ut super Omnibus premissis facias publicum instrumentum.Et cum dictus dominus Nicolaus procurator superius ad locum legentlo pervenisset ubi dicitui'؛ et apostolos ؟eto ؟tc., peciit a؟ostolos sepius et cum instantia, ut supeiius est expres- sum. Item cum a ؛١  illum locum legendo pervenisset, ubi fjieitur: iuro ego procurator proCura- torio nomi۶e predicto etc., idem procurator aperiens quendam ]ibrum eWangelioruni ibidem presentem iura^it tactis sua manu dextera corporaliter sacrosanctis ewangelits iuxta modum et formam in dicta арре11а«۶пе seu appellationis cedula contentam superius et -Acta fuerunt per ordinem et absque intervallo hec et omnia -premissa procuratoris co؟stitucio promissio et stipulaeio procuratoris acceptacio ” interposicio apo-stolorum peticio iuramenti prestacio super premissis ad conficiendum publicutn instrumentum re؟uisicio in tali loco et presentibus talibus testibus a(l premissa vocatis et rogatis anno indictione mense et die supradietis.Et quia ego N. publicus imperiali auctoritate notarius premissis Omnibus et singulis videlieet procuratoris constitucioni provisioni et stipulacioni, quam, ut supra dicitur, feci, acceptacioui appellacionis interposicioni apostoIoruHi peticioni iuramenti sScundum modum et formam predictos protestacioni presens interfui eaque vidi et audivi, presens publicum instrumentum inde confeci, quod meo signo signavi solito rogatus.
No. 40. 1346 Februar. Albrecbt vou Hohenberg, erwählter Bischof von WUrzburg, erteilt

Ungenannten Generalvollmacht. 1)Jrocuratorium ad publicandum processus et capiendum possessiones et gubernandum.In nomine Domini amen. Noverint universi et singuii hoc presens instrumentum publicum inspecturi, quod antio a nativitate eiusdem MCCCxLVI indictione XIIII die juensis Eebruarii hora eiusdem diei pontificatus sanctissimi patris et tlomini nostri domini Clementis divina providentia pape sexti anno quarto in presentia mei notarii et tes'tium inferius nominatorum reverendus iu Christo ؟ater et dominus dominus Albertus de Hohemberg, Dei et apostoliee sedis gratia electus conSrmatus ecclesie Ilerbipolensis, fecit constitut et eciam ortlinavit suos vejos certos et legitimos procuratores actores factores et negociorum gestores ^؛delicet ѵеп؟гаЬі1е؛ et discretos viros dominos . . absentes tamquain presentes et quem- libet eoi’um iu solidum, ita quotl non sit nielior condicio occupantis, sed quod per unum eorum inceptum fuerit seu inchoatum per alium prosequi mediari valeal et finiri, ad presentandum insinuandum et publicandum dicti domini electi nomine et pro eo literas a؟ostolicas super provisione facta novitcr de persona dicti domini electi prldicte ecclesie Ilerbipolensis tam venerabilibus viris dominis eapitulo predicte ecclesie Ilelbipolensis quam eciam clero et populo civitatis et diocesis Ilerbipolensis, vasallis eiusdeUl ecclesil ac clero et populo civitatis et diocesis Herbipolensis ac Omnibus et singulis personis cuius- cuuque Status aut condicionis existant, quarum interest vel interesse poterit quovis- modo, dictasque litteras et provisionem publicari petendum et faciendum in dictis eeelesiis ci؟itate et diocesi Herbipolensi et locis aliis, in quibus expedierit et dictis procuratoribus suis vel eorum alteri Visum fuerit expedire. PossessioUemque corporalein seu quasi dicte Herbipolensis ecclesie domorum episcopalium castrorum lGcorum honorum redditUum iurium proventuuin ac rerum aliarum quarumeunque mobilium et inmobilium seseque inoventium ad dictum dominum electum eiusque ecclesiam Herbipolensem spectantiUm 1
1) f. 103', cf. oben s. 355, wo Zeile 5 von oben das Datum 14 zu streichen.
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et pertinentium quoqaoniodo, ubicunque sint vel fuerint sive in eivitate et diocesi Herbi- polensi sive extra in quibuscunque locis et rebus consistant apprehendendum ingrediendum tenendum babendum et possidendum et de bonis que iu dictis domibus locis castris opidis fortalitiis villis vel extra ubicunque et in quibuscunque rebus consistant ad eundem dominum electum et eius mcnsam episcopalem speetantibus inventarium faciendum, si eis vel eorum alteri expediens villeatur. Claves domorum episcopalium locorum castrorum forta- litiorum opidoruin et villarum ad dictam ecclesiam pertinentium recipiendum et Ipsorum loco- rum castrorum fortalitiorum opidorum et villarum personis, de quibus eis vel eorum alteri videbitur, custodiam committendum, bona iura redditus et proventus ad ipsos dominum electum et Herbipolensem ecclesiam pertinentes administrandum regendum et custodiendum petendum et recipiendum et de eis que ipsos vel eorum alteruni recipere ' " a quibuscunquepersonis finem quitacionem liberacionem absolucionetn et pactun) de ultei'ius non petendo cum instrurnentis literigi), vel ad faciendum vicarios et officiales in spiritualibus cunt pote- state iuquirendl de criminibus excessibus et delictis eaque corrigendi et puniendi iuxta canonicas sanxiones ac eciam absolvendi nec non et in temporalibus a.lios officiales castel- lanos baiulos iudlces et alios quoscunque ministros ueccessarios vel oportuuos in dictis eivitate locis et castris usque ad beneplacitum flicti domini constituentis ponendum et deputandum aut quoscunque in eisdem eivitate locis et castris gerentes seu tenentes offieia, quantum ad dictum dominum electum pertinent et eius interesse amovendum et ab eorum officiis destituendum et deponendum, si eis vel eorum alter؛ Visum fuerit expedire, nec uon et pro premissis et singulis et ea tangentibus et etiam in oujuibus et singulis causis et negociis motis et movendis dict'Um dominum electujn et ecclesiam tangentibus agendum defendendurn in iudicio et extra coram quibuscunque iudicibus ecciesiasticis vel ' "conveniendum reconveniendum excipiendum replicandum libellum seu libellos aut quarn- cunque peticionem offerendum et recipiendum ],item seu lites contestandum, iurandum de calumpnia in animam (licti domini constituentis et subeundum cuiuslibet generis licitum iuramentum ponendum et articulandum posicionibus respondendum testes acta literas et instrumenta publica ac quecunque alia probacionum genera producendum " 'concludenduin sententiam seu sententias diffinitivas vel interlocutorias audiendum et fieri*) petendum appellandum appellacionem seu appellaciones prosequendum et intimandum apo- stolos petendum et recipiendum unum vel plures procuratores loco sui at-1 premissa vel aliqua premlssorum de quibus eis vel eorum alteri videbitur expedire substituendum ponendum depu- tandum et eum vel eos revocandum, quando eis vel eorum altei'i 'videbitur oportunum. Et dernurn atl omnia alia universa et singula faciendum generandum et exercendum que in pre- missis et circa premissa necessaria fuerint seu quomodolibet oportuna, et que idem facere posset, si personaliter presens esset. Iromittens idem dominus constituens se ratum gra.tum ac firmum habere perpetuo quiequid in premissis et circa premissa per (lictos pro- curatores suos vel eorutn alterurn aut substituendum aut substituendos ab eis vel eorum altero actum gestum seu procuratum fuerit eius nomine et pro eo, voiensque dictos pro- curatores suos et eorum quemlibet et substituendum vel substituendos ab eis vel. eorum altero relevare sub bonorum obligacione suorum ab omni onei'e satisdandi. Promisit eciam flictus constituens pro .lictis procuratoribus suis et eorum quolibfit et substituenrlo vel sub- stituendis ab eis vel eorum altero rem ratatn haberi iudicio sisti iudicatutn solvi cum suis clausulis universis. De quibus Omnibus et singulis dictus dominus constituens mandavit per me infrascriptum notarium fieri unum vel plura publica instrumenta. Et nihilominus idein (.lominus constituens fecit sigillum suum quo utitur die anno domini, indictione et ponti- ficatus prenotatis liuic instrumento appendi in evidens robur et. testimonium Omnium pre- 1
1) Hier fehlt wohl, etwas. 2) uebergeschrieben von ,anderer Hand: ferri.

nt hec presentibtts venerabilibus viris et dominis . . testibus ad؛'؛missorum. Acta fue .premissa vocatis specialiter et rogatis ibus, dum per dictum؛m؛ Ritus predictis؛؛ ritate inperiali?.؛ جإ٤ ٠؟٠ · - .لالأم®: .؛ 
pontificatus dieذاذ Jominum electum agerenttir una СШ grcnotatts tCgttbaS et mense prenotatis, presens fui eaque de mandato dicti domini constituentis in hanc 10؛-؛ ormam propi'ia manu redegi et signo ineo consueto signavi in testimomum؛ р٠ьи٠٠٥

Jakob von Grissemberg überweist wegen notwendigen .1352؛ scjen 1342 und؛Zw41 ؛ .So 
 l؛t؛sagjctiss er٦؛m؛ in ٠ا'للأ،:patris a 0؛ ؛؛؛؟؛؛'؛؛؟؛!) GnssemberffGrissemberg canonicus Curiensis reverentiam omnimodam et honorem. Tfoveritis nos Clementis pape VI ipsmjque bulk' ٠٠٠ع٠لعله٠; ٠“؛:؟:;t ؛؛ iofroscriptis8( ؛ sede aposRlica ة0ا1ة؛؟8 3د Hmricir Jacobus:ب, ثقق'له مج٢ل٦لا0؛:؟ت .٠لا:٠؛قللج!ق هه؛ي!!أ! ٤ها vene؛abili et١٠discr؛؛o ؛_i؛o domino 0؛-. ٠r،rd№ll؛in.؛ج ٢١ لئ؛اائء::ل٠٢إ٦؟ س٠ ؛؟:ل٠؟ت ؛؟٥٩٤٥۴؛ von anderer Hand am Band Omnium Angelorum in valle) Aufenthaltes an der Kurie die Erledigung einer Angelegenheit seinen Ko,legen).Forma subdelegati.وا

apostolioa ..Ws formam. .Tn cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est аррСП.sUm. Datum Avinione etc؛ negocio provi؛sion؛executionis negocio una vobiscum interesse non possumus pres^im requirimns et attento in domiiio exhortamur quatenus in et super dicto s et executionis negocio procedatis iuxta traditam seu dirctanl a sede ؛d presens, discretionem Testranl ؛noil nobisque .ex parte ipsius . . huinilitCr snpplicatum fuisse, Ut ad execUtiOnem huiusmodi gratie et literarum debite procederemus. Aerum cum nos variis et diversis nostlis Tduis negociis ad presens in Bomana curia prepediti huiusmod'i provisiOnis et ?هه;قلق :صئ ""٠:؛؛؛،،“: : parto dicti Guilhelmipresentatas reCeplsse ج٠لس: :ancte Marie in ؛؛de superiori villa, subdiacono Sedinensis diocesis, de beneficio cum cura vel sine сига vacante vel vacaturo, spectante ad collacionem seu presentacioncm dominorum . . abbatis onte Vallis Onuste*? ordinis sancti Benedieti ؟ولإ٠ع ::؛لاق:عحتثعله؛ in comiriiini раирегит forma facta ؛؛ا٠ثه٠ت et ؛ا٠ canapis more et stijo Bomane curie bul؛؛(as saHaS et тіе^гаГпес ًلما
Ao. 42. (Zwischen 1342 oder 1345 und 1352.) Clemens VI. überträgt dem Abt von Salem 

)5.die Untersuchung über das Verhalten des Kates der Stadt Esslingen gegen genannte Juden).Revocatoria contra Judeos (von anderer TIand am Band abbati monasterii in Salem ConsRntiensis ؛ . نfili ؛؛٠٠؛؛) .etc ^8٠٠؛ρ1؛ :ه::لئ ٥؛؛ ua nojis dilecti filii Johannes dictus Cruczin capitaneus, Jo(hannes(؟ .salntem etc ٠ ٠٠٠،؛؟! iocesis, qui multa extorserant et adhu. extorquere nitebantur ab eo per Usurariam pra{- يت،ت٠:قل: ٥٠ Ü؛!١ leenbrRR ؛؛ Eberlinum ipsius Davidi؛monstr^unt, quoj olJm Jo(hannes) dictus Anewin de opido predicto laicus dicte diocesis s ،Bios, ,Judeos dicte ؛؛٠٤٥؛ Je T.u Brit eeterRue scaRni et consules oppidi Esselingen Constaneiensis diocesis pOtieCn؛.t.nowe scultetus, g) Syxlocus dictus Cruczin, Marquardus dictus Dutram, EbCrhardu؛
زد f. У8, cf. oben s؛. 357.